
ZARZĄDZENIE Nr .„M.I20l3
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia ..„..JP 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie, na rzecz Gminy Wodzisław darowi
zny nieruchomości Skarbu Państwa, położonej w Wodzisławiu.

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U.
z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) zarządzam, co następuje:

1 Wyrażam zgodę na dokonanie, na rzecz Gminy Wodzisław darowizny
nieruchomości Skarbu Państwa, położonej w Wodzisławiu, oznaczonej w obrę
bie 39 Wodzisław (arkusz 1), jako działka Nr 62 o powierzchni 0,12 ha,
z przeznaczeniem na cele związane z realizacją zadań własnych Gminy Wodzi
sław tj. na utworzenie Gminnego Ośrodka Kultury w Wodzisławiu.

2 Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Jędrzejowskiernu, jako
organowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

* 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

77) \
(t Nl,\ W3JFW0DA c:
j// j\;\

f t cf

.

I
Jr


